
       Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337, Tiranë (ne krah te Gjykates se Larte). www.obp.al, info@obp.al      

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës (Mini-kontratës) së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Ministria e shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa  “Rruga Kavajes”, Tiranë  

Tel/Faks  +35542364622 

E-mail  info@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe  www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar, Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Rajonal Memorial Fier”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-06329-05-03-2024 

 

5. Fondi Limit: 40,168,125 (Dyzet milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

Buletini Nr.42, datë 29 Korrik 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

19,112,400 

(Nëntëmbëdhjetë million e njëqind e 

dymbëdhjetë mijë e katërqind)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  01.08.2024 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “LALA COMPANY” SHPK 

Adresa                          Lagja: Loni Dhamo, Rruga Uan Kondakciu, Fier-Lushnje  

Numri i NIPT  K94431401T 

 

 

 

http://www.obp.al/
mailto:info@obp.al
http://www.shendetesia.gov.al/

